
UCHWAŁA NR XIX.142.2020
RADA GMINY PSZCZEW

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie przekazania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargi na Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pszczewie.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2019r., poz. 506 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargę z dnia 27.01.2020r. na Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pszczewie celem weryfikacji jej zasadności.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do niezwłocznego przekazania 
opinii Przewodniczącemu Rady Gminy o dokonanych ustaleniach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Romuald Tankielun

Id: C66D9619-7B53-42B4-8D56-958D37CFA2D8. Podpisany Strona 1




